

**Postiljonen A/S**  
Hammerensgade 1, 2. sal, 1267 København K

CVR-nr. 49 31 07 14

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Lars-Olow Carlsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Postiljonen A/S Hammerensgade 1, 2. sal 1267 København K
	CVR-nr.: 49 31 07 14
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claes Arnrup, Formand Africa Calleja Granado Lars-Olow Carlsson
<b>Direktion</b>	Lars-Olow Carlsson
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver handel med frimærker samt afholder frimærkeauktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.856</b>	<b>-32.218</b>
Andre finansielle indtægter	181.020	218.258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.231</u>	<u>-140.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.933</b>	<b>45.109</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.563</u>	<u>-1.828</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>81.370</b>	<b>43.281</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>81.370</b>	<b>43.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>81.370</u>	<u>43.281</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.370</b>	<b>43.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.811	159.917
Andre tilgodehavender	25.417	11.992
Tilgodehavender i alt	112.228	171.909
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.756.603	1.680.875
Værdipapirer i alt	1.756.603	1.680.875
Likvide beholdninger	349.345	305.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.218.176</b>	<b>2.157.907</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.218.176</b>	<b>2.157.907</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	620.000	620.000
Overført resultat	1.565.572	1.484.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.185.572</b>	<b>2.104.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.604	43.033
Anden gæld	0	10.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.604	53.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.604</b>	<b>53.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.218.176</b>	<b>2.157.907</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	620.000	1.440.921	2.060.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.281	43.281
Egenkapital 1. januar 2020	620.000	1.484.202	2.104.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.370	81.370
	<b>620.000</b>	<b>1.565.572</b>	<b>2.185.572</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Betalt udenlandsk skat	<u>1.563</u>	<u>1.828</u>
	<u><b>1.563</b></u>	<u><b>1.828</b></u>
